
‘‘TÜBİTAK Başarısı’’

TÜBİTAK tarafından bu yıl 54'üncüsü 

düzenlenen Lise Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Yarışması'na yapılan başvurular, 

ilgili jüriler tarafından incelenmiş ve 

okulumuz 11. sınıf öğrencileri Barkın Kemal 

Yiğit ve Rinda Yurttaş’ın Matematik alanında 

“Bölünen Dörtgende Alan İlişkisi” konulu 

projesi, bölge aşamasına katılmaya uygun 

görülmüştür. 

“Deprem Haftası Etkinlikleri” 

‘‘Depremi Anlamak’’ Söyleşisi

Sosyal Bilimler Bölümü tarafından, “Deprem 

Haftası Etkinlikleri” kapsamında 3 Mart 2023 

Cuma günü, Yıldız Teknik Üniversitesi Dr. 

Öğretim Üyesi Ali Osman Kuruş ile ‘‘Depremi 

Anlamak’’konulu bir söyleşi düzenlenmiştir.
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“TÜBİTAK Başarısı’’

TÜBİTAK tarafından bu yıl 54'üncüsü 

düzenlenen Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması'na yapılan başvurular, ilgili jüriler 

tarafından incelenmiş ve okulumuz 10. sınıf 

öğrencisi Naime Duru Sarıgül’ün Sağlık 

Beslenme alanında “Farklı Bitkilere Ait 

Sirkelerin Ağız Mikroflorasına Etkisinin 

Karşılaştırılması  ve Ağız Gargarası Olarak 

Kullanılmasının Araştırılması” konulu projesi,  

bölge aşamasına katılmaya uygun görülmüştür. 



“Bilim Teknoloji Günü’’

Anaokulu  öğrencilerimizi, lise öğrencilerimiz 

liderliğinde 8 Mart 2023 günü 

laboratuvarlarımızda ağırladık. 

“Hijyen Seti’’ Toplama Kampanyası

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde afet 

bölgesindeki kadınlar ve kız çocuklarının özel 

ihtiyaçlarına katkı sağlamak adına ‘‘Hijyen 

Seti’’ toplama kampanyası başlatılmıştır. 

Kampanya dahilinde temin edilen malzemeler 

Gaziantep ilinin İslahiye ilçesindeki ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırılmıştır. 
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“Cake And Bake Day’’

IBDP CAS Projesi

IB Diploma Programı 11. sınıf öğrencileri CAS 

projesi kapsamında ortak çalışma yapacakları 

bir köy okulunun gereksinimlerini karşılamak 

amacıyla, 08.03.2023 tarihinde “Cake And

Bake Day”  kermesi düzenlediler ve kendi 

yaptıkları yiyecekleri okulumuzda satışa 

sundular.



‘‘8 Mart Dünya Kadınlar Günü

Futbol Maçı’’ 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’nden '' 

Cinsiyet Eşitliği'' konusuna dikkat çekmek 

amacı ile Işık Lisesi kız ve erkek 

öğrencilerinden oluşturulan karma takımlar 

arasında ‘‘8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

Futbol Maçı’’ gerçekleştirilmiştir.

“FMV Özel Işık Lisesi Kariyer Günü’’

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 

tarafından organize edilen ‘2023 Kariyer 

Günü’nde akademisyenler ve meslek 

uzmanları, 28 farklı mesleki alanın tanıtımı 

için 10 Mart 2023 Cuma günü öğrencilerimiz 

ile bir araya gelerek onların ilgi, yetenek ve 

kariyer seçenekleriyle ilgili farkındalıklarını 

artıran sunumlarda bulunmuşlardır.
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“Kariyer Günü Açış Konuşması” 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 

tarafından organize edilen 2023 Kariyer 

Günü’nün açış konuşması, FMV Özel Işık 

Lisesi 1995 Mezunu Makine Mühendisi Sayın 

İlker Uludağ tarafından gerçekleştirilmiştir.



“VEX Robotics Competition (VRC) 

Türkiye Şampiyonası’’

‘‘Sportmenlik Ödülü’’

FMV Işık Lisesi Robotik Kulübü 

öğrencilerimiz 11-12 Mart tarihlerinde 

düzenlenen VEX Robotics Competition 

(VRC) Türkiye Şampiyonası'nda Sportmenlik 

Ödülü'nü almaya hak kazanmıştır. 

Öğrencilerimizin başarı sertifikaları okul 

müdürümüz Sayın Hakan Kulaber tarafından 

verilmiştir.

“Amerika Birleşik Devletleri’nde Yüksek 

Öğrenim İçin 5 Adım’’  

İpek Bulduk

EducationUSA Marmara Bölgesi Sorumlusu 

Danışman İpek Bulduk, yükseköğrenimine 

Amerika Birleşik Devletleri’nde devam etmek 

isteyen FMV Işık Lisesi 10 ve 11.sınıf 

öğrencilerine yönelik araştırma ve başvuru 

süreci ile ilgili bir seminer gerçekleştirmiştir.
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“İstiklal Marşı’nın Kabulünün 102. Yılı’’

İstiklal Marşı’nın kabulünün 102. yılında 

Sosyal Bilimler Bölümü tarafından hazırlanan, 

Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı’mızın 

yazılış süreci ile Kurtuluş Savaşı’nda 

askerlerimize verdiği duyguyu anlatan bir 

videoyu tüm sınıflarımızda eş zamanlı olarak 

izleterek o günlerin mücadele ruhunu 

yaşatmaya çalıştık.



“Brainiacs Akıl Yürütme Yarışması’’

Matematik Bölümü “14 Mart Dünya 

Matematik Günü”nde Hazırlık, 9 ve 10. 

sınıfların katılımıyla ‘‘Brainiacs Akıl Yürütme 

Yarışması’’ gerçekleştirmiştir. Yarışmacıların 

akıl yürütme becerileri ile birlikte matematik 

bilgilerini de kullandığı yarışmada Hazırlık A, 

9B ve 9C takımları ilk üç sırayı almıştır.

“Okul Sporları Oryantiring

İl Birinciliği Yarışmaları’’

Okul Sporları ve Oryantiring İstanbul İl 

Temsilciliği koordinesinde 16 Mart 2023 

tarihinde Sultangazi Kent Ormanı’nda 

gerçekleştirilen “Oryantiring İl Birinciliği 

Yarışmaları”nda okulumuzda bu sene ilk kez 

kurulan Oryantiring Kulübü’nün öğrencileri 

Maya Rabin Ok, Liza Sarı, Can Erden, 

Mahmut Efe Mar, Deniz Atasever ve Atila 

Gülsoy başarı ile temsil etmiştir. 
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“Çanakkale Savaşı’nın Stratejileri” 

“İlkin Başar Özal’’

Sosyal Bilimler Bölümü ve Kütüphane 

Birimi’nin iş birliğiyle “Çanakkale Savaşı’nın 

Stratejileri” konusunu öğrencilerimize tüm 

yönleriyle anlatmak ve savaş sürecinde 

düşmanların da birbirlerine saygı duyduğu 

dünyadaki tek cephe olan Çanakkale’nin 

özelliklerini vurgulamak amacıyla okulumuzda 

Yazar İlkin Başar Özal’ı konuk ettik.



“18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma Günü’’ Çelenk Sunma Töreni

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 108. yıl dönümü 

anısına Feyziye Mektepleri Vakfı Genel 

Müdürü Sayın Alp Günay tarafından Atatürk 

büstüne çelenk sunulmuştur. 

“Savaş Meydanından Mektuplar, 

Çanakkale 1915’’ Etkinliği

Yabancı Diller Bölümü ve Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümünün FMV Işık Lisesi Yazma 

Programı dahilindeki disiplinler arası 

çalışması olan “Savaş Meydanından 

Mektuplar” etkinliği, 9. sınıf öğrencilerimizin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Her iki taraftan 

seçilen en iyi iki mektup, okulumuzda 

gerçekleştirilen 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 

Şehitleri Anma Günü Töreni’nde yazan 

öğrenciler tarafından okul toplumuna okundu. 
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“18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri

Anma Günü’’ Töreni

FMV Özel Işık Lisesi Çanakkale Zaferi ve 

Şehitleri Anma Günü 108. Yıl Dönümü 

Töreni”miz okul bahçesinde Atatürk büstüne 

çelenk sunulması ile başladı; sonrasında 

Muvaffak Benderli Konferans Salonu’nda 

öğrenci ve öğretmenlerimizin hazırlamış olduğu 

kutlama ve anma programı ile gerçekleştirildi.



“Çağlar Tanyeri ile “Dönüşüm” 

Kitabı Üzerine Söyleşi

FMV Özel Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü’nün düzenlediği Edebiyat 

Söyleşileri’nin 21.03.2023 Salı günkü konuğu 

Çevirmen Çağlar Tanyeri’ydi. Değerli 

çevirmenimiz, 11 E IB sınıfının okuduğu 

“Dönüşüm” kitabı üzerine öğrencilerimizle 

söyleşi gerçekleştirdi. 

“Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması’’

İnovatif Bir Girişimci Olmanın Yolları

FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile 

gerçekleştirilen Girişimcilik Eğitimleri 

serisinde, FMV Işık Üniversitesi İktisadi, İdari 

ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aslı Tuncay; ‘İnovatif

Bir Girişimci Olmanın Yolları’ konulu 

sunumunu, 22 Mart 2023 Çarşamba günü tüm 

yerleşkelerimizin ilgili öğrencileri ile bir araya 

gelerek çevrim içi gerçekleştirmiştir. 
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‘‘Dünya Şiir Günü’’ Etkinliği

“Çünkü şiir, her şeydir. Ve şairin kalbi yasasız, 

sınırsız, bayraksız, flamasız, ordusuz tek 

ülkedir.” demiştir şair Mustafa Köz 21 Mart 

2023 Şiir Bildirisi’nde. Okulumuz 11 IB E 

öğrencileri de “Dünya Şiir Günü”nü kutlamak 

için şiir menüleri hazırlayarak okul toplumuna 

dağıtmıştır. Evrensel şiir dilini kullanarak 

ruhları da doyuran öğrencilerimiz, Dünya Şiir 

Günü hakkında farkındalık yaratıp hepimizin 

yüzlerini gülümsetmiştir.



‘‘Çağıl Toparlak Alkan ve Sayın Şebnem 

Deyanat İle Söyleşi’’

“22 Mart Dünya Su Günü” etkinlikleri 

kapsamında, Turmepa-Deniz Temiz Derneği 

gönüllüleri Sayın Çağıl Toparlak Alkan ve 

Sayın Şebnem Deyanat ile suyun insan hayatı 

ve dünyamız için önemi üzerine farkındalık 

yaratmak amacıyla bir söyleşi düzenlenmiştir. 

İnteraktif olarak gerçekleşen söyleşi 

sonrasında, öğrencilerimiz hep birlikte “Sıfır 

Atık” sözü vererek çevre koruma gönüllüleri 

halkasının bir parçası olmuşlardır.

“Okul Sporları Gençler Basketbol Şişli İlçe 

Şampiyonluğu Sertifika Töreni’’

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları 

Gençler Basketbol İlçe Birinciliği 

Müsabakaları’nda namağlup şampiyon olan 

Işık Lisesi Genç Erkek Basketbol Takımı’nın 

sporcu öğrencileri, başarı belgeleri ve 

“Şampiyonluk Kupası”nı Okul Müdürümüz 

Sayın Hakan Kulaber'in elinden aldılar.
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‘‘Işık Lisesi Genç Erkek Basketbol 

Takımımız Şişli İlçe Şampiyonu’’

T.C. Şişli Kaymakamlığı Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğü tarafından 20-23 Mart 2023 tarihleri 

arasında düzenlenen “2022-2023 Eğitim 

Öğretim Yılı Okul Sporları Gençler Basketbol 

İlçe Birinciliği” müsabakalarında Işık Lisesi 

Genç Erkek Basketbol Takımı’mız, “Şişli İlçe 

Şampiyonu” olmuştur. 



“YKS’ye Doğru’’ Semineri

Pervin Kaplan

29 Mart 2023 Çarşamba günü Gazeteci Yazar 

Pervin Kaplan ile 12. Sınıf öğrencilerimize 

yönelik ‘‘YKS’ye Doğru’’ adlı seminer 

gerçekleştirilmiştir. Sayın Kaplan, 

üniversiteye giriş sınavı hakkında teknik 

ayrıntılar ve sınava hazırlanmaya yönelik 

pratik bilgiler paylaşarak öğrencilerimizin 

sorularını da cevaplamıştır.

“5. KİMFİBİ Deney Yarışması” 

Öğrencilerin problem çözme becerisini, merak 

duygusunu ve yaratıcı düşünme yeteneğini 

geliştirme amacıyla FMV Özel Erenköy Işık 

Fen Lisesi tarafından İstanbul ili sınırları 

içerisindeki lise ve dengi okullar arasında 

düzenlenen “5. KİMFİBİ DeneyYarışması”na;

10. sınıflardan iki öğrencimiz ile biyoloji, 11. 

sınınıflardan da iki öğrencimiz ile de kimya ve 

fizik alanlarında katılım sağlanmıştır.
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“TÜBİTAK Başarıları Sertifika Töreni” 

TÜBİTAK tarafından bu yıl 54'üncüsü 

düzenlenen ‘‘Lise Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Yarışması’’ Matematik alanı finalistleri 

11. sınıf öğrencilerimiz Barkın Kemal Yiğit ve 

Rinda Yurttaş ile Biyoloji alanı finalisti 10. sınıf 

öğrencimiz Naime Duru Sarıgül’ün başarı 

belgeleri okul müdürümüz Hakan Kulaber

tarafından verilmiştir.


